EGE 90-001(9)  2019/04/01
	業務主任者等選解任承認申請書

（　事業所長・支店長→保安推進Gr.→支社長→保安統括Gr.→保安統括本部長→事業所長・人事Gr.　）

	保安統括本部長　殿

社内保安規程第６条の規定により、下記の業務主任者等の選解任について承認申請します。

	事業所名

	申　請　日

	事業所長名

	年
	月
	日

	選解任の
内容

該当する欄に
のみ記入する
	法区分
	選任区分
	選任者氏名
	解任者氏名
	選任月/日
	当該業務の
経験年数

	液化石油ガス法
	業務主任者

	㊞

	㊞
	/
	年

	㊞

	㊞
	/
	年

	㊞

	㊞
	/
	年

	㊞

	㊞
	/
	年

	業務主任
代理者

	㊞

	㊞
	/
	年

	㊞

	㊞
	/
	年

	高圧ガス保安法
	保安統括者

	㊞

	㊞
	/
	―

	同代理者

	㊞

	㊞
	/
	―

	保安係員

	㊞

	㊞
	/
	年

	同代理者

	㊞

	㊞
	/
	年

	作業責任者
保安監督者

	㊞

	㊞
	/
	年

	同代理者

	㊞

	㊞
	/
	年

	販売主任者

	㊞

	㊞
	/
	年

	ガス
事業法
	ガス
主任技術者

	㊞

	㊞
	/
	年

	同代行者

	㊞

	㊞
	/
	年

	保安業務監督者

	㊞

	㊞
	/
	―

	同代行者

	㊞

	㊞
	/
	―

	保安主任者

	㊞

	㊞
	/
	―

	[bookmark: _GoBack]その他業法に
係る選解任
	消防法
	危険物
保安監督者

	㊞

	㊞
	/
	年

	労働安全衛生法
	第一種圧力容器取扱主任者

	㊞

	㊞
	/
	年

	備考（選解任の理由など）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経験年数が１年未満の場合は年を消し、月数を記入↑
・

	保安統括本部長承認欄

承認日：

年　　月　　日

　　　　 ㊞
	保安統括Gr.返信：　　　　　年　　　月　　　日
	人事Gr.
処理欄

	合議欄（記名または捺印）
	確認欄（記名または捺印）

	販売総括本部長
	総務本部長
	支社長
	保安推進GM
	事業所長

	/
	/
	/
	/
	/
	/

事業所長は、本申請書に、当該選任に必要な免状の写し＋受講欄の写しを添付して申請のこと